PV weidinger

Europojemnik ESD z pokrywa z zawiasami 400x300x135 mm

« Wymiary zewnetrzne: 40 x 30 x 13,5 cm

« Wymiary wewnetrzne: 37 x 27 x 10,5 cm
« Uchwyt z raczka, wersja dna - gtadka

- Rezystancja przeptywowa: 10*<10'"° Q/cm
- Rezystancja powierzchniowa: 10%<10° Q

Numer artykutu.

Model

Producent

Numer artykutu producenta.

Dane producenta GPSR

Dtugosc

WL25635
ESD-400-300-135-ED
AUER

ESD ED 43/12 HG

AUER Packaging GmbH
Am Kroit 25/27
DE-83123 Amerang
www.auer-packaging.de

400 mm
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Szerokosdé
Wysokos¢

Zakres dostawy

Jednostka sprzedazy

Jednostka tresci

Kolor

Kolor

Zawartosc (litry)

Tworzywo

Skrzynie do przechowywania materiatow

Zgodny z ESD

Inne wersje

Numer artykutu.
WL70601
WL25635
WL25634
WL25633
WL25632
WL25631

PV weidinger

300 mm
135 mm

1 pojemnik
1 pokrywa z zawiasami
2 zawiasy
2 dzwignie zamykajace

1 sztuka

1 sztuka

Czarny ostrzegawczy
czarny

101

ESD PP

plastik

tak

Wysokos$¢é
90 mm
135 mm
185 mm
225 mm
285 mm
335 mm
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https://www.weidinger.eu/pl/wl70601
https://www.weidinger.eu/pl/wl70601
https://www.weidinger.eu/pl/wl25635
https://www.weidinger.eu/pl/wl25635
https://www.weidinger.eu/pl/wl25634
https://www.weidinger.eu/pl/wl25634
https://www.weidinger.eu/pl/wl25633
https://www.weidinger.eu/pl/wl25633
https://www.weidinger.eu/pl/wl25632
https://www.weidinger.eu/pl/wl25632
https://www.weidinger.eu/pl/wl25631
https://www.weidinger.eu/pl/wl25631
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